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Päättöarviointi on kokonaisarvio sille, miten oppilas on saavuttanut eri op pi-
ai neil le asetetut tavoitteet peruskoulun aikana. Oppilasta arvioidaan sen
osaa mi sen perusteella, jota hän on osoittanut vuosiluokilla 7–9. Uusissa
päät tö ar vioin nin kriteereissä kuvataan mitä osaamista oppilaalta edel ly te-
tään arvosanan 5, 7, 8 tai 9 saamiseksi.

Opetussuunnitelman perusteissa on määritelty kaikille oppilaille yhteiset
ope tuk sen tavoitteet, joille opetus ja oppiminen perustuvat. Ne säilyivät uu-
dis tuk ses sa ennallaan.

Päättöarvioinnin edellistä täydennystä käsiteltiin Joutsan hyvinvointi- ja si-
vis tys lau ta kun nas sa vuonna 2020 (16.6.2020 § 43). Tällöin oli jo tiedossa,
et tä päättöarvioinnin yhdenmukaisuutta tullaan edelleen varmistamaan laa-
ti mal la kriteerit arvosanojen 5, 7, 8 ja 9 muodostamiselle. Tällä oh jauk sel la
halutaan edelleen selkiyttää ja varmistaa yhtenäisempää arviointia pe rus-
ope tuk sen päättymisvaiheessa.

Opetushallitus on julkaissut arvosanojen määräytymisen kriteerit vuoden
2020 lopulla (liite). Nämä kriteerit liitetään paikallisen opetusuunnitelman
ar vioin tia koskevaan osuuteen. Opetushenkilöstölle järjestetään paikallista
se kä verkossa tapahtuvaa perehdytystä näihin kriteereihin.Uudistetun ope-
tus uun ni tel man mukaista toimintaa toteutetaan lukuvuoden 2021-2022 ai-
ka na ja varsinaisesti uusien kriteerien mukainen päättöarviointi toteutetaan
ke vään 2022 päättöarvioinnin yhteydessä.

Joutsan kunnan voimassaolevan hallintosäännön mukaan kun nan
varhaiskasvatuksen- ja opetussuunnitelmien hyväksyminen kuuluu hy vin-
voin ti- ja sivistyslautakunnan ratkaisuvaltaan.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533
5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy Joutsan kunnan pe rus ope tuk-
sen opetussuunnitelman täydennyksen ja muutoksen päättöarvioinnin laa-
jen tu nei den kriteerien osalta 1.8.2021 alkaen.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirjan liitteenä nro 1 on perusopetuksen päättöarvioinnin kriteerit,
Opetushallituksen määräys OPH-5042-2020 (liitetään paikalliseen
opetussuunnitelmaan)
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